
Alff THEMELIMI 
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"SOITINVEST" Sh.p.k. 

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve themelues te shoqerise me pergjegjesi te 
kufizuar "SOFTINVEST' Sb.p.k. zoterohet nga ortaku i vetem: 

1. DAVID NESHA TI, i biri i Rodolfit, shtetas shqiptar, lindur ne . VAU 
DEJES, SHQIPERI me date 05.07.1981 me nr Jetemjoftimi 035997041 
dhe nr personal 1I0705186J 

Ne perputhje me vullnetin e tij te lire dhe bazuar ne dispozitat e legjislacionit 
shqiptar, vendos tel! hartoj kete akt themelimi te shoqerise "SOFTINVEST" 
Sh.p.k. mbi bazen e ketyre principeve: 

NENII 
FORMA DHE EMRI 

Shoqeria ka fonnen e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar, me iniciale SH.P.K., 
dhe i perbaJlon humbjet deri ne kufirin maksimal te vleres se kontributit te 
ortakeve ne kapitalin themeltar. Emri i shoqerise "SOFTINVEST" Sh.p.k, 

NENI2 
BAZA LIGJORE 

Shoqeria eshte themeluar dhe dote funksionoje ne perputhje me ligjin Nr.9723, 
date 03.05.2007, Ligji me Nr.9901, date 14.04.2008 ne J)erputhje me legjislacionin 
shqtptar ne pergjithesi, ne perputhje me aktet e shoqerise si ~ th.Je me 
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marreveshjet nderkombctare te ratiftkuara dhe qe do te ratifikohen ne te ardhmen 
nga Republika e Shqiperise. 

NENl3 
SELIA 

Selia e shoqerise eshte ne adresen: Rruga "Jezuiteve"ndertesa 40,hyrja e pare,nr i 
pasurise 4/83 l+l-37,zona kadastrale 8593,Shkoder 
Ne adresEn e mcsipenne do IC idcntifikohet qendra e person it juridik. 
Me vendim te asamblese, mund te ndryshoje qendra e e personitjuridik si dhe 
mund tc hapen degc, filiale, agjensi osc perfaql!si brenda ose jashte territorit te 
Republikl!s se Shqiperise sipas fushavc nc tc cilat e ushtron veprimtarine shoql!ria. 

NENl4 
KOHEZGJAT JA DHE PRISHJA E SHOQERISE 

Shoql!ria e zhvillon aktivitctin c saj per njC afat tC pa pt!rcaktuar nC kohC. 

NENIS 
OBJEKTI I VEPRIMT ARISE 

Shoqeria ka si objekt: - prodhimin e aplikacionevc dhe softucri!ve lcknik, integrimin c sistcmcvc 
kompjuterike si harduert ashlu edhc softueri!, projektimin, blcrjcn, shitjcn, importin, cksportin, 
pi!rfaqi!simin e pajisjeve dhe komponenli!ve c/ektriki!, clektromckaniki!, pajisjet dhe 
komponentl!t elektronikl!, pakot bazi! softucrike dhe aplikativi!, ofrimin e sh!rbimevc konsultucse 
ti! IT-st dhe organizative, ofrimin e sh!rbimevc outsourcing, me perjash1im ti! aktiviteteve ti! 
rezcrvuarapi!ranttartrcregjistraveprofesionali!.-pi!rfaqi!simin,ni!ltalidhcjashti!vendit,11! 
kompanive italiane dhe Ii! huaja qi! veprojni! ni! nji! nga degi!t c veprimtarise ti! parashikuara ni! 
ki!II'! artiku/1; - supozimi, si nji! veprimtarijo-mbizoti!ruesc dhc jo ndaj publikut, i interesave dhe 
pjesi!manjeve ni! ndi!rmarrje ose ndi!rmarrje ni! pi!rgjithi!si qi! kryejni! veprimtari qi! bien brenda 
qi!llimit ti! korporati!s ose ti! Jidhura ndryshe me ti!, ploti!suese ose Ii! ngjashmc, ni! ptrputhje me 
kufijti! e vendosur nga legjislacioni aktual mbi subjektin. Pi!r mi! teptr, Kompania mund ti! kryeji! 
ti! gjitha aktct qi! konsiderohen ti! ncvojshmc ose vcti!m ti! dobishme pi!r anitjen e qi!llimit Ii! 
korporatl!s: ki!shtu qi! ni! nje kohi! U! shkurt!r ajo mund ti! kryej! sigurime, pasuri Ii! patundshme, 
transaksioneindustriale,tregtaredhefinanciare,dukepasurri!ndi!si,11!drejtpi!rdrcjti!oset! 
ti!rthortf, me qt!Uimin e korporati!s. duke ptrfshiri! i;:i!shtjen e garancive rcalc dhe personale, si 
dhe k!!rkes!n pt!r kredi, ti! gjitha brcnda kufijve ti! Jigjeve aktuale. Transaksionet financiare, duke 
ptrfshirt blerjen caksioneve. 

~ -·2•4 " 



Pl::R ADMINJSTRJMIN E HYRJEVE Tt rt DHl::NA VE: 

Kompania ka si objekt: - marketingun e sh!!rbimeve softuerike pl!r menaxhimin, ruajtjen, 
manipulimin dhe analiz!!n e II! dh!!nave, ti! pl!rdorshme plrmes intemetil dhe ti! ngjashme dhe ti! 
ofruara nfyl!rmjet teknologjiSI! SI! shplmdari!, cloud {pl!rpunimit dhe manipulimit II! II! dh!!nave 
me ndihml!n e sistemeve ti! shplmdara) dhe ti! ngjashme; - zhvillimin, projektimin, marketingun, 
gjithashtu plr pal!!t e treta, ti! softueri!ve, aplikacioneve web dhe mobile, harduerit dhe zgjidhjeve 
ti! infrastruktw!s pl!r menaxhimin, ruajtjen, manipulimin dhe anali.Un e ti! dhenave; • ofrimi i 
sh!!rbimeve it, ruajtjes, menaxhimit, manipulimit dhe analizt!s se ti! dh!!nave; krijimin e 
indekseve, raporteve dhe llogarive p!!rfundimtarc ti! ti! dh!!nave ti! perpunuara; - sh!!rbimet e 
asistenci!s dhe kl!shi\limit pl!r instalimin e programeve kompjuterike dhe / ose harduerit per 
menaxhimin, ruajtjen dhe analizl!n e ti! dht!nave; - marrjen, transferimin dhe shfrytl!zimin 
komercial ti! programeve kompjuterike Ii! zoll!ruara ose ti! fituara sipas licenct!s; shfrytl!zimin 
ekonomik nl! ¢0 form!! teknologjie, lekstesh, vizatimesh, markash tregtare, patenta, li~nsa, 
produkte grafike, kompjuterike dhe intelektuale, madje edhe nl! koncesion ose nl! eml:!r. 

Pl::R AKTIVITETET E CALL CENTER: 

Qellimi i korpurates ne aktivitetin e call ceneterit eshte analiza,projektimi,zhvillimi,dokumentimi, 
instalimi.,i kompjuterit,sistemeve te komunikimit,ekzekutimi i sherbimeve te lidhura me 
veprimtari botuese(me perjashtim IC publikimit te gazetave),trajnim dhe keshillim ne gjeshtje te 
lidhura me teknologjine e informacionit,automatizimin dhe organizimin ne Jidhje me menaxhimin 
e biznesit,shitjet me porosi te postes te produkteve dhe sherbimeve ne pergjithesi, duke perfshire 
aktivitetet e trajnimit,trcgetimin e paketave le aplikimeve e paisjeve dhe produkteve per 
teknologjine e informacionit,si dhe mirembajtjen dhe riparimin e te njejtes. 

NENI6 

KAPITALITHEMELTAR 
Kapitali themeltar i shoqt!rise t!shte 100.000 Leke (njeqind mije) i cili i perket nje 
ortaku te vetem. Kapitali themeltar i shoqt!rise zoterobet nga: 

J. DAVIDNESHATI 100 % - 100000 LEKE 

Kapitali themeltar i shoqerise do te shlyet teresisht dhe depozitohet ne nje Uogari te 
hapur ne emer ti:! shoqerise nl:! nje nga bank.ate nivelit te dyte. 

NENl7 
AKTET E SHOQERISE 

Shoqeria dote rregullohet, perve4r kl:!tij akt-themelimi edhe me nonna te 
percaktuara ne statutin e saj, i cili do ti:! nenshkruhet nga ortaku e shoql:!rise dhe si i 
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tilll:! do tl! miratohet nl! ditl!n e regjistrimit si personjuridik nl:! Republikl:!n e 
Shqipl:!rise. 

NENl8 
ORGANET OREJTUESE 

Organ et drejtuese U! shoql!rise do IC jenl! Asambleja e Pl:!rgjithshme e Ortakeve dhe 
Administratori. Shoql:!ria mund ti:! eml:!roj mt! shume se nje administrator. NI:! 9do 
rast, kur tenni "Administrator" pl:!rdoret pl:!r tl! pl:!rcaktuar administratorl:!t e 
shoql:!risc "SOFTINVEST" Sh.p.k., ky tenn nl:!nkupton tt! gjitht! administratoret e 
saj sado qofshin kl:!ta nl:! nu.mer. Pt!rve9 organeve te parashikuara me sipCr 
asambleja e ortakl:!ve mund ti:! krijoje edhe organe ti:! tjera drejtuese, nl:! aktet e 
krijimit U! kEtyre organeve dote pl:!rcaktohen kohezgjatja dhe kompetencat e tyre. 
Administrator i shoql:!rise per njC periudhl:! 5 (pese) vje9are 1:!shtl:! emeruar DAVID 
NENSHATI, shtetas shqiptar, Jindur ne 05.07.1981 ne YAU DEJES, SHQIPERI 

NENI9 
DISPOZIT ATE FlJNDIT 

!;do mosmarrveshje a konflikt ne lidhje me themelimin, regjistrimin, funksionimin 
dhe likujdimin e kl:!saj shoqerie, ortakl:!t do angazhohen se do ti:! zhgjidhin me 
miri!kuptim, dhe ne rast se kjo nuk anihet kompetente per gjykimin e 
mosmaJTVeshjeve a konflikteve te mundshme do ti:! jete Gjykata e Rrethit 
Gjyqesore Tirane. 
Ky aJct themelim 1:!shte hartuar nC 3 (trc) ekzemplare, ne gjuhl:!n shqipe. 

30/11/2022 

ASAMBLE.JA E ORTAKEVE TE SHOQERISE 
"SOFTINVEST" Sh.p.k. 

Administratori I vetem 
DA YID NESHA I 
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